Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 31 de maio de 2019.

Ofício n° 286/2019

Ref.: Requerimento n°095/2019
Vereador: Wadinho Peretti

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 13 de maio de 2019 e transcrito no Ofício n° 210/2019, de 16 de maio
de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre o
cronograma da reforma no campo de futebol do Conjunto Habitacional Manoel Lopes Moreno,
informamos que o valor repassado por meio de emenda impositiva é insuficiente, motivo pelo
qual, estamos buscando recursos necessários para execução de obras no local indicado, de
conformidade com orçamento apresentado pela Secretaria Municipal de Obras e Meio
Ambiente, que anexamos para análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Y sertei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga 1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

Prefeitura. Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Rei.: Oficio r0  210I2019

Ref.: Requerimento n° 9512219

Taquaritinga, 29 de maio de 2019.

Com meus cumprimentos, em atenção ao pedido formulado pelo Vereador
Oswaido Peretil Neto, em vista do valor captado pelo ilustre vereador ser insuficiente
para a realização da obra em referência e a prefeitura não contar com recursos do tesouro
atualmente, necessitando assim de remanejamento de dotação orçamentária.

Cumpre-nos informar que alteração da peça orçamentária deverá ser feita para
atendimento do pleito.

Sendo o que tínhamos a apresentar, na oportunidade renovamos os protestos de
estima e elevada consideração.

Luís C. los Lourerçano
SecTe!ário'Micial de Obras e Meio Ambiente

Ilustríssimo Senhor

Vandele3 José asíco

Prefeito Municipal de Taquaritinga

Praça Dr. Hoício Ramalho n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-0001 Taquaritinga 1 SP
Fone/Faz: (16)3253-9100 1 WWW.taquaritinga.sp.gov.br

1 4
0E

N7
1F

IC
A 8

c

E E E E E EEEE

T
A

Q
U

A
R
IT

IN
G

\J

Prefeitura Municipal de Taquariiinga
ESTADO DE SÃO PAULO

o)

4
(j 	Q

.4

1E~

co o

- co
ci

co co
ei 	'co e, 	1,

o co co co - co coco
c'iei ei

ei

00 co  co o a> o e,) ownoo lwom

00
a2 	 w o'ta

'0 000

o,

co

cnl cio 'co°' 0 co 'oeei
co 	'co

00 0 0 0 00000

o
.
0000000 egoe

o - . O 00000 00000000 00

1-

o
o
co,

o

W
.4
o

co

o O

c
co
E
o c
co

o

o
o- uJ

o

co co

•2co.E E co
coo 'CDE

fE 2
00

o5E 	 U>

ci co 	,-
c, E

 Eg cox

!I;

EI

, 	 1 E' 	L r= ;D

C 	EE&co
- Ecoc 	 Uq

> 	co 	o o x 	O' O

oco 	xx4.q
0>

cox O xco'Ee
e,> 'co

0'D'O 	,.O' 	 2'o coco > E

!il 	gp co e 89

'oa — Oco co=

Ec000 co 	øI)2'.

coE8o 	 iflui!i

coSE 	10oo'C!coo)co
U2

O
Ui
o co

o 000 ei co,ei
C,-4000

ei co 0000,-.

00000000000000

- coco cococo coco coco co co

quaiitinga 1 SP

Fone/Fax: (16)3253-9100 1 WWWiaquarilinga.sp.gov.br